平成 27 年 4月 16 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ク ス ト リ ー ム

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 佐 藤 昌 平

（コード番号：6033 東証マザーズ）

問 合 わ せ 先 取締役執行役員管理部長理由 佐 秀 一 郎

TEL. 03-6673-8535

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 27 年 5 月 1 日付組織変更および人事異動について下記の

通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

１.組織変更（平成 27年 5 月 1日付）

（１）拡大するソリューション事業に対応するため、ソリューション事業部をソリューション事業本

部へ改正する。

（２）改正後のソリューション事業本部下に、クリエイティブソリューション部、IT ソリューション

部、中部リージョンソリューション部、（以上、法人向けサービス）、コンテンツプロパティ

部（個人向けサービス）を新設する。

（３）事業本部制移行に伴い、管理部を管理本部へ改正する。

（４）管理本部下に、管理部を新設する。

２.人事異動（平成 27年 5 月 1日付）

＜取締役＞

氏名 新職 旧職

長 岡
な が お か

 裕二
ゆ う じ

常務取締役 執行役員

ソリューション事業本部長

常務取締役 執行役員

ソリューション事業部長

由
ゆ

佐
さ

 秀
しゅう

一郎
いちろう

 取締役 執行役員 管理本部長 取締役 執行役員 管理部長

＜部長＞

氏名 新職 旧職

高 田
た か た

 哲
て つ

治
じ

ソリューション事業本部

クリエイティブソリューション部長

ソリューション事業部

ビジネスソリューション部長

奥 冨
お く と み

 洋幸
ひろゆき

ソリューション事業本部

IT ソリューション部長

ソリューション事業部

ビジネスソリューション部

マネージャー

岡 登
おかのぼり

   一
はじめ

ソリューション事業本部

中部リージョン

ソリューション部長

ソリューション事業部

ビジネスソリューション部

マネージャー

高 橋
た か は し

 和人
かずひと

ソリューション事業本部

コンテンツプロパティ部長

ソリューション事業部

ビジネスソリューション部

マネージャー

以 上